
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01Q91CR

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4630/2022

registrační číslo 4.1/2022/244

uzavřená

vení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a nasl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

podle ustanoveni §
rozpočtů, ve znění

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Helena Jurčíková

bydlištěm 38241 Dolní Dvořiště

datum narození 956

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
l

*KUJCP01Q91CR*



Spolufinancováno
Evropskou unií .

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

po.dpor- “e f°rmé «*■* «*■*

domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraii °.taCn'h° programu Kotl,kové d°tace pro
projektu, blíže specifikovaného v žádosti^o^osTytnutí dotace ^°taCnlprogram''> - realizaci dílčího 

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). V ' k 3 °n nedllnou součást této smlouvy

^^rc:SuaSm;ePsr sr Ta,izovat svým ~ -—

programu Životní prostředí, podmínkami Závaznvrh nnl<- ° 1 et0 smlouvy podmínkami Operačního
pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti a^odm'^"^ Mjnisterstvem životníh° prostředí 
příjemce závazné. podmínkami dotačního programu, které jsou pro

2.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího

3' zdtopSČeZPŮSObi'ýCh ' neZPŮS°bi,é *d* dI'®°
projektu budou uhrazeny zvláštních

4.
mr?ální- ™“d celkové způsobilé výdaje

částku J„,„ ' °**' 2' Uhradl ^

projektu nižší než výše celkových zDŮsnhilvrh 'h - „n-u Utecne celkové způsobile výdaje dílčího
procentní podíl dotace dle^čl ods 2 té o m n ^ °.Pr°jektU UVedená Vtabulce vodst.2, 

úměrně sníží. ' t6t° Sm'°UVy 56 nemění' tzn-> *e absolutní částka dotace se

5.

6.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smvslu zákona ř cu
správě a o změně některvrh ?ál<-nnn / -u c - , ' ^0/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
„zákon o finančnfkontroíe k — P«^ «á,e jen

tik'::: fíoji peb:ěon;„p:0tvtvhkoTédr fního rozpoi,u * *>• <** s p^.«

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). ^ UZemnlch ,ozpoc,u- ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj2



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uve
na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům (dále jen „nemovitost") na adrese

38241 Dolní Dvořiště, umístěný na pozemku pare. č. s zapsaný na listu vlastnictví c. edenem pro
katastrální území Rychnov nad Malší (744212), v obci í Dvořiště ze stávajícího kotle na pevná paliva
s ručním přikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu realizovaného
poskytovatelem dotace. Účelová dotace je určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů

specifikovaných v čl. V této smlouvy.

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

1.

2.

IV.

Platební podmínky

Poskytnutí dotace proběhne formou zpětného proplacení finančních prostředků, které příjemce
vynaložil na realizaci dílčího projektu na základě předloženého závěrečného vyúčtovaní, které musí

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

Dotace bude příjemci vyplacena na jím určený účet (případně samostatný podúčet) číslo:

ěděný u Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazena

ctvím bankovního převodu.

3 Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem na účet specifikovaný v odst 2 tohoto článku
~ovou úhradou do 45 pracovních dní ode dne schválení -v recneho vyúčtovaní

administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitost, dle cl. VI

smlouvy.

4 Příjemci budou uhrazeny jen uznatelné výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným
daňovým dokladem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtovaní, maximálně vsak ve vysi dle cl. ,

odst 1 této smlouvy. Nejde-li o nedočerpání dotace, nedodržení podmínek ze strany příjemce opravňuj
poskytovatelé ke krácení výře dotace a jakákoli zjištěná nesrovnalost budě řešena dle cl. VI, teto

smlouvy.

Způsobilé výdaje

Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

dodávkv a služby bezprostředně související s předmětem podpory, zejména pa .
a) staiěbnf^áce dodávky a služb, spojené s realizací kotle na biomasu včetně nakladu na upravu

spalinových cest, „ ,,
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací tepelneho čerpadla
cl stavební baráce dodávky a služby spojené s realizací kondenzačního kotle na zemn, plyn vcetne

nákladů na úpravu spalinových cest a vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodu na neverejne

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

d"s™«teé "Pbp PP™“ skající

*■.*•»» způsobilého k užíván,
trvalého provozu), ' ovsem P°uze v období do kolaudace (uvedení do

” náHadŮ ***««. O podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1.2021.

VI.

Povinnosti příjemce
L uvedenérm/článku* ktete s^""' ^ ^ ^ Posunuta, a ,o v rozsahu

2 -°r° ** **. -«**» vrtmd „*■»

31. 12. 2030, a ,o i u třetích osob iml zcizuieTho ů- P° dol,u ddríitelnosti do
formulací v kupní, darovací nebo náíémní smlo Li í'ri 1,3 nem°',itost k “žívání (např. vhodnou
V souladu s podmínkami pro provoz stanovenými lákonemč “oT/2012 ^Vlnnost pr0TOZ0''a^‘.zdr°i tep'a 

pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatplpm r, • 2 S^v ° ocllrane ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpise"

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodeágn to«ůL^palte™"* EVr°PSkěho parlamentu 

ekologickýmiparameT^pokudjdeoemfsetítekTefiš^fcfchS," ^ “ S'ein'>,"l "eb° lepšími

by/doložen ^^'^fPfbvaný^čá^telfa'^yly^přesn^vyrnezeny^iednotEv^způsobHé^nezpůsobEé výdaje^

5 14 prvn;ch dni od pkoptep' d«°

smyslu s 10a odst. 1 písm.d) zákona o územních rozpočte" a které bude^bs'^,:""" VVP°řádán'm " 

originálním popisem předepsaném formuláři opatřený

" koni. 'f t“r’ rKP'ilnídl daft°”ýCh d°kladů “““'zoJfcfch s realizací akce

S.r~r~“

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

Jihočeský kraj4



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění. „
. Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele c, účtenky dok adajic 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, ktere byly uvedeny v zado 

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním výpisumus 
být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým je: cis o faktury 
k níž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezamemtelne identifikujícího 
platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena i bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na °topnou ®
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne; pokud to technicky 
možné není, lze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace musí zahrnovat 
čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teles 

(je-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. _ .
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

nn uvhlášení vvzw dotačního programu:Kopii Zpráv, o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou osobou_ Vpnpatte 

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou Pod = “k°"a c? 406/2 ^

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 517/2014 zi dne 

16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízen, (ES) c. 842/2006 
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v případe

instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. , v . .
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

nřpri vyhlášením výzvy dotačního programu: , x
Kopii Protokolu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu, zpracovanou oprávněn 
osobou, v případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystaveny oprávněnou osobou podle 
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a nařízeni Evropského parlamen u a a y ( ) •
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni ( ) .
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v

případě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. .
. Kopii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějíc, instalaci nového zdroje itep

využívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na biomasu s mcnim 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodařen, s energn a pnslusnych

nařízení Evropského parlamentu a Rady. ...
. Kopii Osvědčení pro montáž a opravy plynových zařízení, nebo kopiiživnostenskehoopravnem 

pro montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízen, a plněn, nádob plyny a doklad o 

proškolení osoby provádějící montáž o proškolení výrobcem v případe instalace kondenzační

. Kopů Pmt^kolu Trevizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
. Kopii dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. LlkviclaC' "‘™ 

být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny

dvůr).

Příiemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosti 

s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem, Ministerstva životního

Jihočeský kraj



8.

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR, Ministerstva finanrí ť r f o - i 
Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřad,, č r  t * ! u. . CR' EvroPske komise, 
zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto kontrolou se™™ SUbjektUm f povmen zPřístuPnit 
zdroje tepla, resp. celého dílčího proektu námístěa to v tou.T"" T*"' .kontrol'' no“ého 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu. 2ak°nem C 320/2001 sb-

w x • .*“?osob’iimž zdzuie *«—

(např. vhodnou formulací v kupní darovací něho íJZIVan,1' moznost kontroly dle odst. 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenecháni nemovitost k uíl™''™' ? ^ nemo',it°tti právnickě «»bě

smlouvy možná, v případě, že dojde v době —

nemovtosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace

práveTpdřoémceJek ve V,astnlck*h

dokumentů v listinné podobě Tato Dovinnnct i v ' vcetne dolozeni všech relevantních
doby povinně udržhehost, tj do 31 12 2oio Po” orná “ °d P°dání 3Ž P°

programu oprávněn vyžádat si Dříoadně Halí' hu a meni Zmeny Je administrátor dotačního
podmínek dotačního p ogÍamu a s^ PříjemCe d°taCe prokáže splněn'

Budou-li změny realizovány bez 'í* Účel poskytnuté dotace'
jako poskytovatele dotace a doide-li v dů<;lpHk ^ aCnih? Programu, resp. Jihočeského kraje 
dotace nemusí být poskytnuta nebo může bv^6^ h neSplneni Podmmek dotačního programu, 

poskytovatele dotace jej ^ JÍh°Českéh° jako
odst. 3. této smlouvy. bude UZaVren V příPadech dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla uložena^rgán^u^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v termínu, rozsahu a kvalit ^ ^ 9 *

3.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

L pSXaTá^^ “ 320/i2°01 St" ° f'nanČní k°n,r0le’ ve 2"ě"f Pdfdějších

dodržení podmínek, za kterých byla dotace posVytnuÍ ^ ^ ^ P°ZdějŠích předpisů' kontrolovat

P^ni,ilvelmysí>u0rindsr6dzeáfh V' “t*' $ “ P°VaŽ°''án° 23 p°^"'' ^ažné

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

o sobě nemá za následek neprokázání účelu 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

dotace dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

Porušeni povinností příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany pnjemce akceptované 
výzva kvrácení dotace, bude považováno za podezření z porušení rozpočtové kaznestim ze bude 

zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízení k vymeten, odvodu a penále za porušen, 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 
žepo Uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnem podmínek teto smlouvy c 
Sí poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o pos ytnut, 

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl.

smlouvy.

2. výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 

smlouw a pHp k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 
částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převode 

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na učet prijemc , 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen poskytovateli 

' sdělit Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení pisemne vypovědí
V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce narok na poskytnut, dotace. 
Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovatel, v plné vy 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti příjemci 
vedeno insoLnční nebo exekuční řízeni, které bude postihovat nemovitost, v níz se nachaz, zdroj tepla 

jehož výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případe 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlou .

2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, 
a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně

že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na 
číslovaných dodatků podepsaných

základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupně 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek není třeba

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Pr°stfedků mezi jednotlivými typy
která je přílohou této smlouvy. Dále není dnHat^ ' P dp v rámci zadosti o poskytnutí dotace,

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtuT”'"6 Uzav'rat v pnpadě změny identifikačních údajů
Změna SVT kódu bel uzaiem dotoku^ ‘ možP" ■ T*3 Změ"V0Sobě př<i«"“d°'*«.

Zdrojetepladležádostioposkytnutídotace. P Vpnpadezachovan'konkrétníhodruhunového

4' každé p'«-< -Wnálu. Příjemce i

5. Tato smlouva nabývá platnost, a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, kteréjim plynouTíéto smlouvy"' Pr°Jek‘U' d"em' kdV Sm'UV'n' S,rany Splní

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně ieiích Dřílnh řáHnž c •
ze se jimi bude řídit. y jejicn příloh radne seznámil, a zavazuje se,

8.

9.

Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlací c tím r „
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Jihóře ™opva. ',cetne PříPadných dodatků bude
anonymizaci provedené v souladů^nařízemnn^řrn^ Sk6P? kra,e' Sm'OU''a bude uveřejněna po

osobních údajů a zákonem č 110/2019 Sb o znrar PS 6 ° paraplGntu 3 Radv (Eu) 2016/679 o ochraně
em c. 110/2019 Sb„ o zpracován, osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/?nnn cu „ l - l ,,
pozdějších předpisů: 9/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

c. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým

usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 25 -10-2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Podpis
.<•' r:

Příjemce:
V/rVÍnt/,M'dne .ýV/ /c,

Helena Jurčíková

\

Pod

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj8



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel

u.pro W*™ "»«»* *"*» *^ pisemn4l,„ souMasu osl,„ich

;r spo“““ ”sp'c"
podílu na předmětné nemovitosti.

4. Bydliště žadatele
C. popisné/č. evidenční

Č. orientační

5. Bankovní spojeni

Název banky:

Číslo bankovního učtu.

Strana: 1/5

Identifikátor: KUCBXQ138HSX

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu
1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111

I



6. Kontakt

Kontakt

Telefon:

j^taktna sobu na základě plné

---Jméno a pnjmení/název společnost
Telefon:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

E-mail.

Domácnost žadatele
vykazuje čisty příjem na

jednoho člena domácnosti za
iok 2020 ve výši max

170 900.- Kč

(nutno doložit výši přijmu
d

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dm podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastnici

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení j v období od
1 1 2020)

Počet clen

8, Předmět žádosti o podp

Označeni

A3A

D1

Typ opatřeni (výdaje)

Kotel na tuhá paliva
automatické přikládání'

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa ■
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Cena
(Kč s DPH) Kód SVT

Jmenovitý tepelný Zatrhněte

výkon nového zdroje realizovaná
tepla fkW] opatřeni

(výdaj)

25576-

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

0

280 000

Celková dotace

189 473,68

180 000 % výpočtu

Požaduji zálohu dotace

1 Cena příslušného zdroje vytápěni nebo otopné soustaw o
zdroje do trvalého provozu. uu otopné soustavy v

OkW1
O

OkW O
10 k%

® \ ,

0 kW O

□

□
—------------- 1

95%

Ano □ 1

,,p" ■*”tm

zahrnuje .esteré .teuebn, „tt, a $ ( >
uvedením

dle Seznamu výrobků a technologii dostupného na https://svt.
sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 215

Identifikátor: KUCBXQ138HSX
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2 370 76 r’,ndňi™7,j....777.........i...................................
o -tbke uudv-joviue, telefonní ústředna: 386720111



9. Místo realizace don"u,s,'vby p'°
rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Český Krumlov
iKaplice

Dolní Dvořiště
Část obce S

1/

Č popisné/c evidenční

Počet bytových jednotek

Čislo parcely zastavené nemovitosti

Přítomnost plynové přípojky na poze

(přip na hrano pozemku)

C orientační

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální úzeir Rychnov nad Malší (744212)

Předpokládané zahájeni (měsíc a ros i

Ano Q

Ne 0

08/2021

150Plocha vytápěných obytných
místnosti (m )

Předpokládané ukončeni i.mesic a rok) 08/2021

ORP - obec s rozšířenou působností.

Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na
adrese místa realizace je provozována podnikatelskáčinnost

- stručně popište provozovnu5 Ano □ Ne___0

10. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

./či dotace (kromě případu, kdy Žadatel mé ke dn, uzavřen, sm.uuv, ^ splnéna podmInka, že

e uvedené informace slouží výhradně k vyh°d^cení efektů pmgramu a ^§£mů'že/mohl sloužit jako hlavní zdroj vytápění v době podán,
nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisní mou

žádostí nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musi být 100 %.

Krajský úřad Jihočeského kraje ...........................................
Strana: 3/5

Identifikátor: KUCBX0138HSX

U Zimního stadio0 'l952/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386/20111



ilfoTT ',0Žad0,aní''’ dokumen,ů předložených spoleiné se žádosti

(zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti)

kPo0mun'f0lí žad®t®|j'nou odborn/způ^bilou osobu,°bude muset k Pr°Vádění kontrofstejníhoTp^droje.

schopenT^od^ou odtx^nTzpůsobTo^osol^ctop^^ ^®^^dav^^r°^®^u^ýrrobc^^ien^í

t=^»:waKB^

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX0138HSX
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1



12. Čestná prohlášení___________________________ —— ----^7,7 1 ^ínnq noskvinuta podpora z národnTch programú Zelená

------------------------------------------------------

™SlřiiáC£.5íS
. ProhiaSuji, ie „emám závazky vUSi diboééskámu kraji po Mé ^«-.i • »i- *» »VP»««-> *“ 8 “*n£"'

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.
. Prohlašuji že jsem se seznámil(a) s podminkam, poskytovaní dolace z tohoto doladnibo programu vrámoi Specifickáho ale 1 2

OperaPnlho p^amu ž“o.hi proVfed, 2021-2027 a porozuměl® ,eho obsahu.

. Prohlašuji Za Údaje „vedené v zadosti jsou pravdivé a plathé k datu podán, zadost, a Zé jsem s, Ze uvedeni nepravdivých udaju

bud™ zhameíat Su dotaoe a post,h ve smyslu plathýoh pra.hioh predp,su.

. Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

. Prohlašuji že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

. Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních.údajů 33T

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ^plnéní povinností stanovených v

zněni pozdějších předpisů, a za účelem administrace kraji, řídícímu orgánu Operačního programu

SSgSaSSSSKSSSlSSrWKÍS^110/2019 Sb.; e ochrané osobních UdajU. vezhén, pozdéjSich ptedpisu.

VSeX JZSSffi isou ptesné a pravdivé a jsou poskytován, dobrovolné

Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBX0138HSX

Krajský úřad Jihočeského kraje ...............................................................

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



\t •V
sa
":


